
ZARZĄDZENIE NR 461/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, poz.1984) oraz § 16 Uchwały Nr XIV/328/15 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2016 rok 
(z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2016 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r. (zm. Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 35/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 37/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 01 lutego 2016 r., 
Zarządzenie Nr 52/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 
70/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 75/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 89/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 14 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 95/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 
2016 r., Zarządzenie Nr 107/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 116/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 
119/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 133/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 153/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 158/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 159/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 162/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 maja 
2016 r., Zarządzenie Nr 165/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 maja 2016 r., 
Zarządzenie Nr 174/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 
181/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 186/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 194/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 195/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 231/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2016 
r., Zarządzenie Nr 242/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2016 r., Zarządzenie 
Nr 253/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 256/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 258/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 276/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 08 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 279/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 304/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 305/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 
329/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2016 r., Zarządzenie Nr 337/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2016 r., Zarządzenie Nr 352/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 września 2016 r., Zarządzenie Nr 370/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 września 2016 r., Zarządzenie Nr 371/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 30 września 2016 r., Zarządzenie Nr 380/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 1



października 2016 r., Zarządzenie Nr 394/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 
października 2016 r., Zarządzenie Nr 403/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 
października 2016 r., Zarządzenie Nr 407/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 
października 2016 r., Zarządzenie Nr 425/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 
2016 r., Zarządzenie Nr 427/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 listopada 2016 r., 
Zarządzenie Nr 442/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2016 r., Zarządzenie 
Nr 446/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 2016 r., Zarządzenie Nr 455/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 grudnia 2016 r.), wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 2 i Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 972,00 3 972,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 721,00 -1 721,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 229,00 -2 229,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -22,00 -22,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z 
bankami

-46 200,00 -46 200,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1,00 - 1,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1,00 - -1,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 - - - - - 0,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

0,00 - - - - - 0,00 - -

3070 Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom.

0,72 - - - - - 0,72 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 064,00 - - - - - 6 064,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

-4 066,00 - - - - - -4 066,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

-14 213,00 - - - - - -14 213,00 - -

Sygnatura: 01010072443190216102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 461/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2016 r.

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

12 215,00 - - - - - 12 215,00 - -

4070 Dodatkowe uposażenie 
roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

-1,00 - - - - - -1,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

-10 600,00 - - - - - -10 600,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

4260 Zakup energii 0,88 - - - - - 0,88 - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 599,00 - - - - - 6 599,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 0,40 - - - - - 0,40 - -

758 Różne rozliczenia -132 322,00 -132 322,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -132 322,00 -132 322,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -132 322,00 -132 322,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 132 322,00 499 113,00 - - - -366 791,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 230 821,00 230 821,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 780,00 1 780,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -20 243,00 -20 243,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5 382,00 5 382,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 81 079,00 81 079,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 81 077,00 81 077,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -66 787,00 -66 787,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 149,00 6 149,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 869,00 869,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 428,00 8 428,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 791,00 -1 791,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-500,00 -500,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 165,00 165,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

205,00 205,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 124 452,00 124 452,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-4 523,00 -4 523,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

106,00 106,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 017,00 -2 017,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 590,00 15 590,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

14 261,00 - - - - 14 261,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 387,00 - - - - 6 387,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7 874,00 - - - - 7 874,00 - - -

Sygnatura: 01020072443190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 31 497,00 31 497,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 146,00 -1 146,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 103,00 -4 103,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -29,00 -29,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 650,00 650,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 138,00 138,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -376,00 -376,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -38,00 -38,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 680,00 -1 680,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-144,00 -144,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 35 125,00 35 125,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 161 994,00 161 994,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-1 076,00 -1 076,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 076,00 1 076,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 162,00 5 162,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-4 883,00 -4 883,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 261,00 7 261,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 616,00 1 616,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -62,00 -62,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 919,00 3 919,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-415,00 -415,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -98,00 -98,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 143 116,00 143 116,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-120,00 -120,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8 498,00 8 498,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -1 613,00 -1 613,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 613,00 -1 613,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 39 455,00 39 455,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 928,00 5 928,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -20 400,00 -20 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 185,00 22 185,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01030072443190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 524,00 524,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 896,00 4 896,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 26 980,00 26 980,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-810,00 -810,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -38 848,00 -38 848,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

58 000,00 58 000,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 5 384,00 - - - - 5 384,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 384,00 - - - - 9 384,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół -6 882,00 -6 882,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 300,00 -2 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 300,00 2 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 696,00 -6 696,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -186,00 -186,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -31 197,00 - - - - -31 197,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-157,00 - - - - -157,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 654,00 - - - - 10 654,00 - - -

4260 Zakup energii -16 000,00 - - - - -16 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-300,00 - - - - -300,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -160,00 - - - - -160,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -50 414,00 - - - - -50 414,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-320,00 - - - - -320,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

3 169,00 - - - - 3 169,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -350,00 - - - - -350,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

350,00 - - - - 350,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 169,00 - - - - 3 169,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 2 547,00 - - - - 2 547,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

Sygnatura: 01040072443190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 8 728,00 - - - - 8 728,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -23,00 - - - - -23,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -91,00 - - - - -91,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-11 728,00 - - - - -11 728,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -120,00 - - - - -120,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 8 300,00 - - - - 8 300,00 - - -

4260 Zakup energii 32 360,00 - - - - 32 360,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 896,00 - - - - 896,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 756,00 - - - - 2 756,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -77 024,00 - - - - -77 024,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 24 493,00 - - - - 24 493,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 12 421,00 - - - - 12 421,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 421,00 - - - - 12 421,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

-2 873,00 - - - - -2 873,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -2 873,00 - - - - -2 873,00 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

-11 881,00 - - - - -11 881,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -11 881,00 - - - - -11 881,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia 
nauczycieli

98,00 - - - - 98,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 98,00 - - - - 98,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

1 252,00 1 252,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-748,00 -748,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

67 891,00 179 464,00 - - - -111 573,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 150,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 086,00 5 086,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 140,00 140,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 441,00 16 203,00 - - - 3 238,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 371,00 -133,00 - - - -3 238,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -340,00 -340,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 021,00 -2 021,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-185,00 -185,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 194,00 11 197,00 - - - -3,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-100,00 -100,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

37 897,00 149 467,00 - - - -111 570,00 - - -

Sygnatura: 01050072443190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

2 811,00 2 811,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

54,00 54,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17,00 17,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00 2,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 60,00 60,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 678,00 2 678,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

52 729,00 42 268,00 - - - 10 461,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 223,00 1 223,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 156,00 2 156,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -108,00 - - - - -108,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 370,00 1 370,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 108,00 - - - - 108,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 46 480,00 36 019,00 - - - 10 461,00 - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

273,00 - - - - 273,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 273,00 - - - - 273,00 - - -

80195 Pozostała działalność -439 835,00 -181 954,00 - - - -257 881,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-216 509,00 -50 736,00 - - - -165 773,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -96 477,00 -22 343,00 - - - -74 134,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -15 284,00 -3 905,00 - - - -11 379,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -74 200,00 -71 200,00 - - - -3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -17 570,00 -19 570,00 - - - 2 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 664,00 664,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -133 996,00 -133 996,00 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych -6 329,00 - - - - -6 329,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-6 672,00 -6 672,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -5 595,00 - - - - -5 595,00 - - -

4600 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

132 322,00 132 322,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -6 518,00 -6 518,00 - - - - - - -

4701 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

6 329,00 - - - - 6 329,00 - - -

Sygnatura: 01060072443190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

0,00 - - - - - 0,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 - - - - - 0,00 - -

852 Pomoc społeczna 0,00 - 0,00 - - - - - -

85211 Świadczenie 
wychowawcze

0,00 - 0,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -18 549,50 - -18 549,50 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

18 549,50 - 18 549,50 - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 12 395,00 - - - -12 395,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 11 052,00 7 632,00 - - - 3 420,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-43 442,00 -43 442,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 801,00 -3 801,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 996,00 7 996,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 9 078,00 8 017,00 - - - 1 061,00 - - -

4260 Zakup energii 1 759,00 1 759,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -367,00 -367,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -37,00 -37,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 261,00 -2 261,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-197,00 -197,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 42 324,00 39 965,00 - - - 2 359,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-7 425,00 - - - - -7 425,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -426,00 - - - - -426,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -8 446,00 - - - - -8 446,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 40 734,00 - - - - 40 734,00 - - -

4260 Zakup energii -55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 706,00 - - - - 706,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 112,00 - - - - 11 112,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

100,00 - - - - 100,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 399,00 - - - - 399,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -2 543,00 - - - - -2 543,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 061,00 - - - - -1 061,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

7 118,00 4 763,00 - - - 2 355,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 118,00 4 763,00 - - - -645,00 - - -

Sygnatura: 01070072443190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

16 601,00 - - - - 16 601,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 602,00 - - - - -1 602,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-12 288,00 - - - - -12 288,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 800,00 - - - - 7 800,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -350,00 - - - - -350,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 237,00 - - - - -2 237,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 25 278,00 - - - - 25 278,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-36 469,00 - - - - -36 469,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -954,00 - - - - -954,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-1 130,00 - - - - -1 130,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 200,00 - - - - -1 200,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -30 599,00 - - - - -30 599,00 - - -

4260 Zakup energii 2 300,00 - - - - 2 300,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 441,00 - - - - -3 441,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 320,00 - - - - 2 320,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-425,00 - - - - -425,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-385,00 - - - - -385,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -488,00 - - - - -488,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-18,00 - - - - -18,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -842,00 - - - - -842,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 607,00 - - - - -1 607,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 36 440,00 - - - - 36 440,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -2 207,00 - - - - -2 207,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 633,00 - - - - -2 633,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 633,00 - - - - 2 633,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -25 638,00 - - - - -25 638,00 - - -

4260 Zakup energii 57 000,00 - - - - 57 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -875,00 - - - - -875,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 103,00 - - - - -5 103,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -219,00 - - - - -219,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

16 482,00 - - - - 16 482,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe -121,00 - - - - -121,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -120,00 - - - - -120,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1,00 - - - - -1,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-27 273,00 - - - - -27 273,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -24 725,00 - - - - -24 725,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -157,00 - - - - -157,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -2 391,00 - - - - -2 391,00 - - -

Sygnatura: 01080072443190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

14 583,00 - - - - 14 583,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 156,00 - - - - -1 156,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -66 020,00 - - - - -66 020,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 12 500,00 - - - - 12 500,00 - - -

4260 Zakup energii 9 890,00 - - - - 9 890,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 434,00 - - - - 434,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 15,00 - - - - 15,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -2 980,00 - - - - -2 980,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

72 900,00 - - - - 72 900,00 - - -

85495 Pozostała działalność -14 506,00 - - - - -14 506,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -14 506,00 - - - - -14 506,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -312,00 -312,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

312,00 312,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej -67 100,00 -67 100,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5 210,00 -5 210,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -103 000,00 -103 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -30 100,00 -30 100,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4 510,00 4 510,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 166 000,00 166 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 700,00 700,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01090072443190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 240,00 240,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -240,00 -240,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 67 100,00 67 100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 207,00 207,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,00 29,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -385,00 -385,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 149,00 149,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 52 100,00 52 100,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 379 186,00 0,00 - - -379 186,00 0,00 - -

Sygnatura: 01001072443190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 10



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Informatyki
852 Pomoc społeczna 80 535,49 - 80 535,49 - - - - - -

85211 Świadczenie wychowawcze 80 535,49 - 80 535,49 - - - - - -

Urząd Miasta 80 535,49 - 80 535,49 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

80 535,49 - 80 535,49 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 80 535,49 - 80 535,49 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM DOCHODY 80 535,49 - 80 535,49 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -80 535,49 - -80 535,49 - - - - - -

85211 Świadczenie wychowawcze -80 535,49 - -80 535,49 - - - - - -

Urząd Miasta -80 535,49 - -80 535,49 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

-80 535,49 - -80 535,49 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + -80 535,49 - -80 535,49 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -80 535,49 - -80 535,49 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2016 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010011753190216102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 461/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2016 r.

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 972,00 3 972,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -592,00 -592,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 358,00 -3 358,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -22,00 -22,00 - - - - - - -

Wspieranie inicjatyw społecznych Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 129,00 -1 129,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 129,00 1 129,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -312,00 -312,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 312,00 312,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 12010040933190216102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 461/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2016 r.

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Park Lipy G - - - - - - - - -

Urząd Miasta 31 400,00 31 400,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 400,00 31 400,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -31 400,00 -31 400,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -31 400,00 -31 400,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Informatyzacja Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 80 535,49 - 80 535,49 - - - - - -

85211 Świadczenie wychowawcze 80 535,49 - 80 535,49 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 80 535,49 - 80 535,49 - - - - - -

Urząd Miasta 80 535,49 - 80 535,49 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 985,99 - 61 985,99 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 549,50 - 18 549,50 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 80 535,49 - 80 535,49 - - - - - -

Sygnatura: 12020040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -80 535,49 - -80 535,49 - - - - - -

85211 Świadczenie wychowawcze -80 535,49 - -80 535,49 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A -80 535,49 - -80 535,49 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -100 317,21 - -100 317,21 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -80 535,49 - -80 535,49 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 781,72 - -19 781,72 - - - - - -

Urząd Miasta 19 781,72 - 19 781,72 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 781,72 - 19 781,72 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -80 535,49 - -80 535,49 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 - - - - - 0,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 - - - - - 0,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 0,00 - - - - - 0,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 0,00 - - - - - 0,00 - -

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom.

0,72 - - - - - 0,72 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 064,00 - - - - - 6 064,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -4 066,00 - - - - - -4 066,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -14 213,00 - - - - - -14 213,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 12 215,00 - - - - - 12 215,00 - -

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

-1,00 - - - - - -1,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności -10 600,00 - - - - - -10 600,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - - - - - 4 000,00 - -

4260 Zakup energii 0,88 - - - - - 0,88 - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 599,00 - - - - - 6 599,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 0,40 - - - - - 0,40 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 - - - - - 0,00 - -

Sygnatura: 12030040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -132 322,00 -132 322,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -132 322,00 -132 322,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe E -132 322,00 -132 322,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -132 322,00 -132 322,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -132 322,00 -132 322,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 132 322,00 499 113,00 - - - -366 791,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 230 821,00 230 821,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -2 017,00 -2 017,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -2 017,00 -2 017,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 017,00 -2 017,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 215 848,00 215 848,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 215 848,00 215 848,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 780,00 1 780,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 243,00 -20 243,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 382,00 5 382,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 079,00 81 079,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 077,00 81 077,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -66 787,00 -66 787,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 149,00 6 149,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 869,00 869,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 428,00 8 428,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 791,00 -1 791,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -500,00 -500,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 165,00 165,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 205,00 205,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 452,00 124 452,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -4 523,00 -4 523,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 106,00 106,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12040040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 15 590,00 15 590,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 15 590,00 15 590,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 590,00 15 590,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 14 261,00 - - - - 14 261,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 7 874,00 - - - - 7 874,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 874,00 - - - - 7 874,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 874,00 - - - - 7 874,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 6 387,00 - - - - 6 387,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 387,00 - - - - 6 387,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 387,00 - - - - 6 387,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 31 497,00 31 497,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 30 497,00 30 497,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 30 497,00 30 497,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 146,00 -1 146,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 103,00 -4 103,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -29,00 -29,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 650,00 650,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 138,00 138,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -376,00 -376,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -38,00 -38,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 680,00 -1 680,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -144,00 -144,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 125,00 35 125,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 161 994,00 161 994,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 8 498,00 8 498,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -467,00 -467,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -467,00 -467,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 965,00 8 965,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 965,00 8 965,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12050040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 153 496,00 153 496,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 154 125,00 154 125,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 162,00 5 162,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 883,00 -4 883,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 261,00 7 261,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 616,00 1 616,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -62,00 -62,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 548,00 4 548,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -415,00 -415,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -98,00 -98,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 116,00 143 116,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -120,00 -120,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -629,00 -629,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -629,00 -629,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -1 076,00 -1 076,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 076,00 1 076,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -1 613,00 -1 613,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E -1 613,00 -1 613,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 613,00 -1 613,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 613,00 -1 613,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 39 455,00 39 455,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -38 848,00 -38 848,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1,00 -1,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1,00 -1,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -38 847,00 -38 847,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -38 847,00 -38 847,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 30 303,00 30 303,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 30 303,00 30 303,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 928,00 5 928,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 400,00 -20 400,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12060040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 185,00 22 185,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 524,00 524,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 896,00 4 896,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 980,00 26 980,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -810,00 -810,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów E -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 58 000,00 58 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 58 000,00 58 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 58 000,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 5 384,00 - - - - 5 384,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 9 384,00 - - - - 9 384,00 - - -

jednostki systemu oświaty 9 384,00 - - - - 9 384,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 384,00 - - - - 9 384,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów specjalnych E -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

Urząd Miasta -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół -6 882,00 -6 882,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E -6 882,00 -6 882,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -186,00 -186,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 300,00 -2 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 300,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -186,00 -186,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -6 696,00 -6 696,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 696,00 -6 696,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -31 197,00 - - - - -31 197,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -50 697,00 - - - - -50 697,00 - - -

jednostki systemu oświaty -50 697,00 - - - - -50 697,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -157,00 - - - - -157,00 - - -

Sygnatura: 12070040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 654,00 - - - - 10 654,00 - - -

4260 Zakup energii -16 000,00 - - - - -16 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -300,00 - - - - -300,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -160,00 - - - - -160,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -50 414,00 - - - - -50 414,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -320,00 - - - - -320,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E 16 500,00 - - - - 16 500,00 - - -

Urząd Miasta 16 500,00 - - - - 16 500,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 3 169,00 - - - - 3 169,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E 3 169,00 - - - - 3 169,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 169,00 - - - - 3 169,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -350,00 - - - - -350,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 - - - - 350,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 169,00 - - - - 3 169,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 2 547,00 - - - - 2 547,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 24 493,00 - - - - 24 493,00 - - -

jednostki systemu oświaty 24 493,00 - - - - 24 493,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 493,00 - - - - 24 493,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -35 946,00 - - - - -35 946,00 - - -

jednostki systemu oświaty -35 946,00 - - - - -35 946,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 728,00 - - - - 8 728,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -23,00 - - - - -23,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -91,00 - - - - -91,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -11 728,00 - - - - -11 728,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -120,00 - - - - -120,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 300,00 - - - - 8 300,00 - - -

4260 Zakup energii 32 360,00 - - - - 32 360,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 896,00 - - - - 896,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 756,00 - - - - 2 756,00 - - -

Sygnatura: 12080040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -77 024,00 - - - - -77 024,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych E 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Urząd Miasta 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 12 421,00 - - - - 12 421,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 12 421,00 - - - - 12 421,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 421,00 - - - - 12 421,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 421,00 - - - - 12 421,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne -2 873,00 - - - - -2 873,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E -2 873,00 - - - - -2 873,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2 873,00 - - - - -2 873,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 873,00 - - - - -2 873,00 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

-11 881,00 - - - - -11 881,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E -11 881,00 - - - - -11 881,00 - - -

jednostki systemu oświaty -11 881,00 - - - - -11 881,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -11 881,00 - - - - -11 881,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 98,00 - - - - 98,00 - - -

Prowadzenie zakładu kształcenia nauczycieli E 98,00 - - - - 98,00 - - -

jednostki systemu oświaty 98,00 - - - - 98,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98,00 - - - - 98,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 252,00 1 252,00 - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E 1 252,00 1 252,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 252,00 1 252,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -748,00 -748,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 67 891,00 179 464,00 - - - -111 573,00 - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E 3 572,00 3 572,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 572,00 3 572,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653,00 653,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 140,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 20,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 759,00 2 759,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12090040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 26 422,00 26 425,00 - - - -3,00 - - -

jednostki systemu oświaty 26 422,00 26 425,00 - - - -3,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 150,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 433,00 4 433,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -20,00 -20,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 441,00 16 203,00 - - - 3 238,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 371,00 -133,00 - - - -3 238,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -340,00 -340,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 021,00 -2 021,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -185,00 -185,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 435,00 8 438,00 - - - -3,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -100,00 -100,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 37 897,00 149 467,00 - - - -111 570,00 - - -

Urząd Miasta -145 746,00 - - - - -145 746,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -145 746,00 - - - - -145 746,00 - - -

jednostki systemu oświaty 183 643,00 149 467,00 - - - 34 176,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 183 643,00 149 467,00 - - - 34 176,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2 811,00 2 811,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -1 407,00 -1 407,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 407,00 -1 407,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54,00 54,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,00 17,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00 2,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60,00 60,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 540,00 -1 540,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 4 218,00 4 218,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 218,00 4 218,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 218,00 4 218,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

52 729,00 42 268,00 - - - 10 461,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 22 495,00 22 495,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 22 495,00 22 495,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 495,00 22 495,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12001040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 13 748,00 - - - - 13 748,00 - - -

jednostki systemu oświaty 13 748,00 - - - - 13 748,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 748,00 - - - - 13 748,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E -9,00 - - - - -9,00 - - -

jednostki systemu oświaty -9,00 - - - - -9,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -9,00 - - - - -9,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 18 273,00 18 273,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 18 273,00 18 273,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 223,00 1 223,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 156,00 2 156,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 370,00 1 370,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 524,00 13 524,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -3 278,00 - - - - -3 278,00 - - -

jednostki systemu oświaty -3 278,00 - - - - -3 278,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -108,00 - - - - -108,00 - - -

4260 Zakup energii 108,00 - - - - 108,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 278,00 - - - - -3 278,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 273,00 - - - - 273,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 273,00 - - - - 273,00 - - -

jednostki systemu oświaty 273,00 - - - - 273,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 273,00 - - - - 273,00 - - -

80195 Pozostała działalność -439 835,00 -181 954,00 - - - -257 881,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E 25 027,00 23 027,00 - - - 2 000,00 - - -

Urząd Miasta 19 027,00 19 027,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -23 706,00 -23 706,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -76 399,00 -76 399,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -6 672,00 -6 672,00 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

132 322,00 132 322,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -6 518,00 -6 518,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 000,00 4 000,00 - - - 2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00 - - - 2 000,00 - - -

Sygnatura: 12011040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Elektroniczny nabór do jednostek oświatowych E -10 886,00 -10 886,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 886,00 -10 886,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 886,00 -10 886,00 - - - - - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E -5 595,00 - - - - -5 595,00 - - -

Urząd Miasta -5 595,00 - - - - -5 595,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 595,00 - - - - -5 595,00 - - -

Komisje kwalifikacyjne nauczycieli E -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

Urząd Miasta -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -270 459,00 -29 362,00 - - - -241 097,00 - - -

Urząd Miasta -270 418,00 -29 321,00 - - - -241 097,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -170 561,00 -11 652,00 - - - -158 909,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -86 811,00 -15 573,00 - - - -71 238,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -13 046,00 -2 096,00 - - - -10 950,00 - - -

jednostki systemu oświaty -41,00 -41,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -34,00 -34,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7,00 -7,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E -15,00 696,00 - - - -711,00 - - -

jednostki systemu oświaty -15,00 696,00 - - - -711,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 581,00 - - - -581,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 100,00 - - - -100,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -15,00 15,00 - - - -30,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
1 804,00 1 682,00 - - - 122,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 804,00 1 682,00 - - - 122,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 511,00 1 409,00 - - - 102,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 242,00 - - - 18,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00 31,00 - - - 2,00 - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 232,00 -2 232,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 232,00 -2 232,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 232,00 2 232,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 232,00 2 232,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12021040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych -6 329,00 - - - - -6 329,00 - - -

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 329,00 - - - - 6 329,00 - - -

Szczeciński Standard Językowy E -130 800,00 -121 200,00 - - - -9 600,00 - - -

Urząd Miasta -130 800,00 -121 200,00 - - - -9 600,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -47 425,00 -41 040,00 - - - -6 385,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 919,00 -7 105,00 - - - -2 814,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 256,00 -1 855,00 - - - -401,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -71 200,00 -71 200,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136,00 136,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 664,00 664,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -800,00 -800,00 - - - - - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
-45 911,00 -45 911,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -45 911,00 -45 911,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 911,00 -45 911,00 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -34 910,00 -34 910,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -34 910,00 -34 910,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 34 910,00 34 910,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 34 910,00 34 910,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 - - - - - 0,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 0,00 - - - - - 0,00 - -

Urząd Miasta 93,60 - - - - - 93,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93,60 - - - - - 93,60 - -

jednostki systemu oświaty -93,60 - - - - - -93,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -93,60 - - - - - -93,60 - -

Sygnatura: 12031040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 12 395,00 - - - -12 395,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 11 052,00 7 632,00 - - - 3 420,00 - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -47 702,00 -47 702,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -43 733,00 -43 733,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 982,00 -3 982,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 13,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 47 702,00 47 702,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291,00 291,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181,00 181,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -13,00 -13,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 243,00 47 243,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 11 052,00 7 632,00 - - - 3 420,00 - - -

Urząd Miasta 12 569,00 12 569,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 426,00 9 426,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 785,00 2 785,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 358,00 358,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 517,00 -4 937,00 - - - 3 420,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 426,00 -9 426,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 785,00 -2 785,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -358,00 -358,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 996,00 7 996,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 078,00 8 017,00 - - - 1 061,00 - - -

4260 Zakup energii 1 759,00 1 759,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -367,00 -367,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -37,00 -37,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 261,00 -2 261,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -197,00 -197,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 919,00 -7 278,00 - - - 2 359,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -7 425,00 - - - - -7 425,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -14 425,00 - - - - -14 425,00 - - -

Urząd Miasta -66 323,00 - - - - -66 323,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -426,00 - - - - -426,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -44 041,00 - - - - -44 041,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 856,00 - - - - -21 856,00 - - -

Sygnatura: 12041040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 51 898,00 - - - - 51 898,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 595,00 - - - - 35 595,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 734,00 - - - - 40 734,00 - - -

4260 Zakup energii -55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 706,00 - - - - 706,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 968,00 - - - - 32 968,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 - - - - 100,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 399,00 - - - - 399,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 543,00 - - - - -2 543,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 061,00 - - - - -1 061,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 118,00 4 763,00 - - - 2 355,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 7 118,00 4 763,00 - - - 2 355,00 - - -

Urząd Miasta 3 045,00 45,00 - - - 3 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38,00 38,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,00 6,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00 1,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 073,00 4 718,00 - - - -645,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -38,00 -38,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6,00 -6,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1,00 -1,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 118,00 4 763,00 - - - -645,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 16 601,00 - - - - 16 601,00 - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -12 288,00 - - - - -12 288,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 288,00 - - - - -12 288,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 288,00 - - - - 12 288,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 288,00 - - - - 12 288,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 16 601,00 - - - - 16 601,00 - - -

Urząd Miasta -4 489,00 - - - - -4 489,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 902,00 - - - - -1 902,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -350,00 - - - - -350,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 237,00 - - - - -2 237,00 - - -

Sygnatura: 12051040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 21 090,00 - - - - 21 090,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - - - - 300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 - - - - 7 800,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 990,00 - - - - 12 990,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -36 469,00 - - - - -36 469,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -36 469,00 - - - - -36 469,00 - - -

Urząd Miasta -45 862,00 - - - - -45 862,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -954,00 - - - - -954,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 130,00 - - - - -1 130,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 200,00 - - - - -1 200,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -35 599,00 - - - - -35 599,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 829,00 - - - - -1 829,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 150,00 - - - - -5 150,00 - - -

jednostki systemu oświaty 9 393,00 - - - - 9 393,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4260 Zakup energii 2 300,00 - - - - 2 300,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 612,00 - - - - -1 612,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 470,00 - - - - 7 470,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -425,00 - - - - -425,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -385,00 - - - - -385,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -488,00 - - - - -488,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -18,00 - - - - -18,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -842,00 - - - - -842,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 607,00 - - - - -1 607,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 36 440,00 - - - - 36 440,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 22 958,00 - - - - 22 958,00 - - -

Urząd Miasta -36 810,00 - - - - -36 810,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 207,00 - - - - -2 207,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 - - - - 1,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 - - - - 12,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25 638,00 - - - - -25 638,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -875,00 - - - - -875,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 103,00 - - - - -8 103,00 - - -

jednostki systemu oświaty 59 768,00 - - - - 59 768,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 633,00 - - - - -2 633,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 632,00 - - - - 2 632,00 - - -

Sygnatura: 12061040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy -12,00 - - - - -12,00 - - -

4260 Zakup energii 57 000,00 - - - - 57 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -219,00 - - - - -219,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych E -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

Urząd Miasta -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 16 482,00 - - - - 16 482,00 - - -

jednostki systemu oświaty 16 482,00 - - - - 16 482,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 482,00 - - - - 16 482,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 212 540,00 -1 212 540,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -1 212 540,00 -1 212 540,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 212 540,00 1 212 540,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 1 212 540,00 1 212 540,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe -121,00 - - - - -121,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E -121,00 - - - - -121,00 - - -

Urząd Miasta -120,00 - - - - -120,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -120,00 - - - - -120,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1,00 - - - - -1,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1,00 - - - - -1,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -27 273,00 - - - - -27 273,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E -27 273,00 - - - - -27 273,00 - - -

Urząd Miasta -24 882,00 - - - - -24 882,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -24 725,00 - - - - -24 725,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -157,00 - - - - -157,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2 391,00 - - - - -2 391,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 391,00 - - - - -2 391,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 14 583,00 - - - - 14 583,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -47 317,00 - - - - -47 317,00 - - -

Urząd Miasta -57 286,00 - - - - -57 286,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 156,00 - - - - -1 156,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -66 020,00 - - - - -66 020,00 - - -

4260 Zakup energii 9 890,00 - - - - 9 890,00 - - -

Sygnatura: 12071040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 9 969,00 - - - - 9 969,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 - - - - 12 500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 434,00 - - - - 434,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 15,00 - - - - 15,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 980,00 - - - - -2 980,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

Urząd Miasta -11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 72 900,00 - - - - 72 900,00 - - -

jednostki systemu oświaty 72 900,00 - - - - 72 900,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 900,00 - - - - 72 900,00 - - -

85495 Pozostała działalność -14 506,00 - - - - -14 506,00 - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E -14 506,00 - - - - -14 506,00 - - -

Urząd Miasta -14 506,00 - - - - -14 506,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -14 506,00 - - - - -14 506,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 240,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -240,00 -240,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski program powszechnej nauki pływania K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 7 726,00 7 726,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,00 207,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,00 29,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -385,00 -385,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 875,00 7 875,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 726,00 -7 726,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 726,00 -7 726,00 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 348,00 -1 348,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 348,00 -1 348,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12081040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 1 348,00 1 348,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 348,00 1 348,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 379 186,00 - - - -379 186,00 0,00 - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Budowa boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią typu "Euroboisko" przy 
ul. Pomarańczowej

K
53 000,00 53 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 53 000,00 53 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 53 000,00 - - - - - - -

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Pokoju K -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12091040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Ogólnomiejska hala widowiskowo - sportowa przy ul. Szafera w Szczecinie K -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej -67 100,00 -67 100,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR) K -67 100,00 -67 100,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -67 100,00 -67 100,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 210,00 -5 210,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -103 000,00 -103 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -30 100,00 -30 100,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 510,00 4 510,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 166 000,00 166 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 700,00 700,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 67 100,00 67 100,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 67 100,00 67 100,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 67 100,00 67 100,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 52 100,00 52 100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Analizy z zakresu doradztwa podatkowego/finansowego Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12002040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami -46 200,00 -46 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - - - - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - - - - - - - - -

Aktualizacja list wyborców S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 - 1,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1,00 - -1,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 379 186,00 0,00 - - -379 186,00 0,00 - -

Sygnatura: 12012040933190216102

Id: B32FE930-03E3-4CA3-B42B-53097205557D. Podpisany Strona 21




